
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy v areálu „Borek“ 

Evidenční číslo VZ Z2019-030413 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 6. 11. 2019 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 59: Dobrý den, zpracováváme cenovou nabídku na akci: Stavební úpravy 

v areálu Borek. Žádám o vysvětlení několika nesrovnalostí a to: 

Výkaz výměry, který byly uveřejněny v rámci vysvětlení zadávacích podmínek 

ze dne 5. 11. 2019, obsahují list „ELE-STA+INTERNET - dům stájí“, kde se 

v celkové ceně (za dodávku i montáž) nezapočítává řádek č. 50 Vypracování PD. 

Žádám o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď č. 59: Upraven VV. 

Dotaz č. 60: Výkaz výměry, který byly uveřejněny v rámci vysvětlení zadávacích 

podmínek ze dne 5. 11. 2019, obsahují list „ELE-STA+INTERNET - dům stájí“, kde 

je v řádku č. 49 a 50 doplněna jednotková cena a nejsou v těchto řádcích 

nastaveny vzorce pro celkovou cenu za materiál a montáž. Žádám o úpravu 

výkazu výměr. 

Odpověď č. 60: Upraven VV. 

Dotaz č. 61: Výkaz výměry, který byly uveřejněny v rámci vysvětlení zadávacích 

podmínek ze dne 5. 11. 2019, obsahují list „SO 11“, kde v řádku č. 14 s celkovou 

cenou za specifikaci dodávky za montáž celkem nejsou ve vzorci zahrnuty 

a započítávány poslední dva řádky s kabelovými pilíři. Žádám o úpravu výkazu 

výměr. Děkuji za odpověď. 

Odpověď č. 61: Upraven VV. 

V Kladrubech nad Labem dne 7. 11. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2019-11-07T10:16:48+0100
	Lenka Suchánková




